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Pressmeddelande den 21 februari 2012 

 

Hermelin IT-partner stöttar Ung Företagsamhet 

I dag utses Stockholmsregionens bästa UF-företag på mässan Våga Vara Egen 2012. Hela 
450 UF-företag ställer ut på mässan och vinnaren får representera Stockholm i riksfinalen. 
En av jurymedlemmarna är Hermelin IT-partners grundare Maximilian Hermelin. 

– Det känns jättekul att kunna bidra till att flera unga engagerar sig i entreprenörskap och 
företagande, säger Maximilian Hermelin. 

Ung Företagsamhet har sedan 1980 uppmuntrat och utbildat unga inom företagande. Över 
20 000 ungdomar har i år engagerat sig och startat över 6 400 UF-företag. 24 regionala 
mässor genomförs runt om i landet och finalen, SM i UF-företagande, går av stapeln på 
Stockholmsmässan i Älvsjö den 14-15 maj 2012. 

Förutom Maximilian Hermelin medverkar Maria Rankka och Karolina Krön från Stockholms 
Handelskammare, Stefan Holm från Svenskt Näringsliv, Donnie Lygonis från KTH Innovation 
och Kornelia Juhas Haglund från Junnifart i juryn. 

 

För mer information, kontakta: 
Maximilian Hermelin, grundare Hermelin IT-partner 
Mobil: 070-990 05 10 
E-post: maximilian@hermelin.se 
 

Om Hermelin IT-partner 

Hermelin IT-partner hjälper små och mellanstora företag och organisationer att fokusera på 
sin kärnverksamhet genom att erbjuda outsourcing av hela eller delar av deras IT-drift. 
Bolaget grundades år 2000 av Maximilian Hermelin och har sitt säte och kontor i Kista, norr 
om Stockholm city. För mer information, se www.hermelin.se. 

Om Ung företagsamhet 

Ung Företagsamhet arbetar för att få unga människor mer företagsamma men också för att 
få fler företag i Sverige. Genom tre olika utbildningskoncept får unga utveckla kreativitet, 
företagsamhet och entreprenörskap. Genom Ung Företagsamhet, en ideell organisation som 
samverkar med skolan, får barn och ungdomar lära sig att våga ta sig för saker, att tro på sig 
själva och sitt entreprenörskap. 


